
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2017                                                                                                      № 39
д. Иванково

Об отмене постановления администрации Иванковского сельского
поселения от 02 декабря 2014 № 190 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.203 года № 131 «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» администрация Иванковского сельского поселения, 

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление  администрации  Иванковского  сельского  поселения  02
декабря 2014 № 190 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  градостроительного
плана земельного участка»» отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Иванковского сельского поселения                                            В.В. Голубев

Е.Н. Харитонова,
т.90134


	Об отмене постановления администрации Иванковского сельского поселения от 02 декабря 2014 № 190 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»»

